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

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 218 17

RENNES 253 850 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :8 850 € soit 3,61 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier Colombier, 
immeuble l'éperon, appartement T3, 68.88 m2 
: Entrée avec placard, cuisine, séjour 18.94 m2 
sud et ouest sur balcon, 2 chambres dont 1 
sur balcon, rangement, salle d'eau récente. 
Cave et parking couvert. Prestations d'origine. 
Copropriété de 262 lots, 3720 € de charges 
annuelles. Réf 010/1964

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210 45

RENNES 265 000 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,92 % charge acquéreur
Etude de Bréal sous Montfort , RENNES en impasse 
rue Victor Boner un appartement de type 3 de 67 m2 
avec 2 chambres . Au sein d'une copropriété de 3 
appartements sans syndic situé au 1 er étage com-
prenant :Entrée , cuisine , séjour , 2 chambres salle 
de bains avec wc... Copropriété de 3 lots, 150 € de 
charges annuelles. Réf 35129-3837

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 240 45

RENNES 270 370 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 370 € soit 3,99 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - RENNES, 
T2 - Prox. Mail Francois Mitterrand- Superbe appar-
tement Classe énergie : D - Classe climat : D - 
Entrée , belle pièce de vie, cuisine, chambre- Prix 
H N I: 270 370,00  € dont 3,99% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000,00  € - 
Réf : 030/72824 Copropriété de 64 lots, 1155 € de 
charges annuelles. Réf 030/72824

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 154 29

RENNES 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - RENNES, 
Appartement - Votre office notarial vous propose cet 
appartement de type 4 de 72 m2 situé au sein d'une 
copropriété construite en 2000 et ravalée en 2022. 
Situé en rez-de-chaussée, vous bénéficierez d'une ter-
rasse de 17m2 exposée Est sans vis à vis. Cet appa... 
Copropriété de 20 lots, 1375 € de charges annuelles. 
Réf E16/SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 7

RENNES 277 587 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 587 € soit 4,75 % charge acquéreur
RENNES-VILLEJEAN - AppT6 Exclusivité Rue du 
Bourbonnais Idéal investisseur, 1er étage, copropriété 
compr: Cuis A/E, 4 ch, sdb, wc, débarras, salon séj(poss 
faire 5ème + 6ème ch). Cave en s/sol. Actuellement loué. 
Montant estimé dépenses an/énergie pour usage stan-
dard: 1300 à 1820  €( base 2021) Copropriété de 64 lots, 
2376 € de charges annuelles. Réf 138/2018
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-

CHARD ET JOSSELIN NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 193 6

RENNES 286 680 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 680 € soit 4,25 % charge acquéreur
RENNES-BEAULIEU - Sq. de la Grande 
Charbonnière, grand T3 de 75 m2 hab, au 
3e étage avec asc., séjour de 27 m2, balcon 
exposé S et O. Cuisine ind.. 2 chbres. Sde, 
WC séparés. Garage. A 500 m du futur métro 
Joliot Curie. Libre à la vente. - Classe énergie 
: D - Classe climat : B Copropriété de 126 lots, 
1900 € de charges annuelles. Réf 012/2515

GRAND ANGLE - Notaires - 02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 48 11

RENNES 294 975 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :9 975 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
RENNES. Stade Rennais. Dans immeuble 
récent avec asc. très bel appartement T3 BBC. 
Entrée/placards, pièce de vie et coin cuisine 
A/E et loggia de 11 m2, 2 chamb. dt 1 avec pla-
card, wc et SDB. Garage fermé en sous-sol et 
place de parking. Libre. Réf 35131-971501

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 136 13

RENNES 295 659 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :10 659 € soit 3,74 % charge acquéreur
En exclusivité, appartement de type 4 au dernier 
étage ( avec ascenseur), 82 m2 loi carrez, quar-
tier Poterie-Landry comprenant une entrée, un 
séjour-salon donnant accès à une terrasse de 15, 
5 m2 plein sud, une cuisine aménagée et équi-
pée, trois chambres sur balcon, dont une avec 
salle d'eau privative, une salle de ... Réf 1820

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 190 36

RENNES 298 680 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES, T3 - 
Exclusif...Rennes Lorient / 1, Square René Coty, 
Résidence Le Moulin du Comte, vaste et lumineux T3 de 
80 m2 avec ascenseur. Entrée, salon ouvrant sur grande 
terrasse au sud sans vis à vis, cuisine, deux chambres, 
salle d'eau, wc, débarras. Garage box... Copropriété de 
170 lots, 1880 € de charges annuelles. Réf 007/2269

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 100 20

RENNES 299 900 € 
293 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 2,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Etude de NOYAL CHATILLON 
SUR SEICHE - Square du Roi Arthur T4 (78m2), 
4ème étage Entrée, rangement, salon-séjour, 
cuisine équipée, chambre avec rangement sdb, 
seconde chambre avec sde, WC. Terrasse 7m2. 
Cellier 4m sur le palier. Possibilité de poursuivre la 
locati... Copropriété de 557 lots, 2400 € de charges 
annuelles. Réf 35129-3829

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 179 28

RENNES 305 350 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 3,51 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier Colombier, appt 
T5, 93 m2 habitables : Entrée séjour 30 m2 à 
l'ouest sur balcon, cuisine, couloir, placards, 
wc, salle de bains, deux chambres à l'est sur 
balcon, une chambre à l'ouest. cave et garage. 
prévoir travaux. (huisseries, salle de bains, 
décoration) Copropriété de 158 lots, 2784 € de 
charges annuelles. Réf 010/1991

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 272 58

RENNES 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 800 € soit 4 % charge acquéreur
A deux pas de la mairie dans une impasse au calme. 
Beau T3 de 64 m2 il se compose d'une entrée, un 
séjour/salon avec cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle d'eau, toilette. Cave et grenier. Belle hauteur 
sous plafond, double vitrage. Loué 800 euros HC. 
Libre au 31/09/2023 DPE Conso Energ. E; DPE 
Emissions CO2 E306 Réf V 297
LIBERTE NOTAIRES - Guillaume PAINSAR 

Notaire - 06 84 80 04 31

chrystele.lefeuvre.35148@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 226 49

RENNES 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - NOUVEAUTE - EXCLUSIVITE 
- square Léon BOURGEOIS Dans une résidence équi-
pée d'un ascenseur, un appartement d'une surface de 
108 m2 comprenant : Entrée, dégagement, cuisine, et 
espace repas, double séjour, quatre chambres (possi-
bilité cinq), salle d'eau et WC. Balcons au Sud et sur 
l'arrière de ... Copropriété Réf 1053

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 30

RENNES 329 175 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :14 175 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - AVANT PREMIERE A 
VENDRE appT4-4 pces, 1er étage, pte copropriété 
nichée dans la verdure : Entrée, salon séj, loggia à 
l'Ouest, cuis A/E, wc, sdb, buand et 3 ch. Cellier sur 
palier. pkg numéroté en aérien et gge fermé en s/sol. 
Huisseries en dble vitrage, parquet massif, chaudière 
gaz neuve ! Proche toutes commodités. Réf 149/476

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 109 10

RENNES 333 440 € 
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

BETTON 582 400 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :22 400 € soit 4 % charge acquéreur
10mn à pied gare, 20mn Rennes centre en train, 
Rennes métropole. A découvrir maison construite sur 
terrain arboré de 1400m2 compr. au rdc : salon avec 
cheminée, sàm, cuisine, sdb, 2 chbres, bureau, WC. 
Etage : 2 très grandes chbres, mezzanine, sde, WC. 
Environnement calme avec allée privative bordée de 
vieux chênes. Réf MV - 2022 -10 - AM

Me Marie-Jeanne SÉRANDOUR-HUON - 
ALTER LEX NOTAIRE - 06 70 24 21 13

negociation.35049@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 50 3

BETTON 712 640 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :32 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Magnifique maison contemporaine 
et passive de 2020, prestations et materiaux haut de 
gamme : Rdc : - Entrée bureau, cuis A et E, séjour- 
salon avec cheminée , arrière-cuisine, chamb, sde , 
WC. Au 1er: - Un palier, 3 chamb, sdb, WC. Garage 
double // terrasse sud/ouest. Terrain de 329 m2. 
Réf 008/2753
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 7

BOURG DES COMPTES 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
NOUVEAUTE - Etude de Bruz - Proche centre-ville 
de BOURG DES COMPTES, maison de 1968 qui se 
compose au rez-de-chaussée : entrée/dégagement 
avec placards, salon-séjour avec insert, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc, buanderie/chaufferie, 
loggia. 2 garages dont un avec atelier et cave. A 
l'étage 3 chambres dont 2 e... Réf 35129-3862

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 162 4

BOURG DES COMPTES 450 000 € 
438 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 2,74 % charge acquéreur
Etude de Guichen - BOURG DES COMPTES - Venez 
découvrir cet ancien corps de ferme rénové compre-
nant une grande pièce de vie avec poêle à granulés 
- cuisine équipée - chambre - salle de bains. A l'étage 2 
chambres desservies par une mezzanine. Nombreuses 
dépendances - Grand hangar en annexe de 160 m2 - Le 
tout sur un ... Réf 35129-3801

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 218 47

BRUZ 354 280 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :14 280 € soit 4,20 % charge acquéreur
CV historique maison de 70, sous-sol complet : 
garage, chaufferie, atelier, cave. Au rdc surélevé: 
entrée avec placard, cuisine, salon-séjour avec 
cheminée et balcon en véranda, 2 chambres, 
sde, wc. A l'étage : mezzanine, 2 chambres en 
enfilade, bureau, sdb, wc. Parcelle de 497 m2 
exposée ouest. Réf 35129-3563

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 187 6

BRUZ 449 000 € 
437 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 2,75 % charge acquéreur
NOUVEAUTE Etude de Bruz - Dans un quartier 
dynamique et proche des commodités, venez décou-
vrir cette maison de 2005 qui se compose au rez-de-
chaussée : entrée, salon-séjour lumineux, cuisine 
ouverte aménagée, chambre avec salle d'eau pri-
vative, wc. A l'étage : 4 chambres, bureau, salle de 
bains mixte, wc, dégagement... Réf 35129-3854

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 350 84

BRUZ 482 080 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :22 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
Rue TOULLIER Sur une parcelle de 623m2, maison 
T7 d'une surface habitable d'environ 157m2 com-
prenant : sous-sol complet avec garage. Au r.d.c 
: cuisine A/E, pièce de vie lumineuse avec salon 
donnant sur le jardin, chambre, w.c. Au 1er : 5 
chambres dont 2 avec point d'eau, salle d'eau avec 
w.c,. Grenier aménageable. Réf VR/288

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 120 23

BRUZ 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :17 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
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

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 7

LA BOSSE DE BRETAGNE 186 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Centre bourg, ensemble immobilier composé de 2 
maisons de 47 et 55m2 ayant chacune une pièce 
principale avec coin cuisine au rdc ; 1 chambre 
et sde à l'étage. Jardin pour individuel au Sud de 
170m2 env. Autre batiment accolé au Nord de 
50m2 avec grenier au-dessus (sans jardin). IDEAL 
INVESTISSEUR ! Réf 136/4815

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 146 4

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison : RDC : entrée - pièce de vie avec plafond 
cathédrale - salon (cheminée insert), jardin d'hiver 
avec jacuzzi - salle à manger, cuisine aménagée et 
équipée. Bureau, WC, chambre avec 2 placards, 
SDE. Etage : palier-grande mezzanine, WC, SDE 
avec sauna, 2 chambres avec placard. Sous-sol 
complet avec arrière-cuis... Réf 140/1478

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

standard.romille.35140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 72

LANGOUET 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 € soit 4,20 % charge acquéreur
VIGNOC, Maison - 1 km du Bourg Maison exp 
plein Sud comprenant Cuis., gd Séjour avec 
chem, 2 Ch. 1 SDE, 1 WC. 91 m2. Combles 
aménageables (+30m2 possibles) Gd ss-sol 
à usage de buanderie et garage. Cour et 
jardin, le tout sur 950 m2 - Classe énergie 
: F - Montant - Prix Hon. Négo Inclus : 239 
660,00  € dont 4,20% Hon... Réf 020/491

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

LE RHEU 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :11 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
RDC : Une entrée dégagement, un débarras, 
Un WC, un séjour salon avec cheminée, Une 
cuisine fermée équipée, ETAGE : un dégage-
ment, trois chambres avec placard,Une salle 
de bains.Un garage attenant avec grenier au-
dessus LIBRE A LA VENTE Réf 060-V83

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 155 32

LE RHEU 403 200 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,38 % charge acquéreur
CENTRE - maison T 5, années 60, rénovée, 
112 m2 hab. : SS-sol : Gd garage, bureau 20 
m2 sur jardin ; Au 1er : Entrée, salle d'eau, 2 
ch avec placards, séjour 26 m2 escalier sur 
jardin, cuisine ouverte équipée ; 2sd : Gd 
ch. mansardée, SDB. Terrain 632 m2. Pk ext. 
Réf 010/1990

DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

LIFFRE 362 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 500 € soit 3,57 % charge acquéreur
MAISON 6 PIÈCES AVEC JARDINIdéalement située, 
proche des commerces, découvrez à Liffré (35340) 
cette maison T6 de 111 m2.Elle dispose d'un beau 
séjour-salon avec cheminée ouvert sur une cuisine 
aménagée et équipée, lumineux et traversant donnant 
sur une belle terrasse.Quatre chambres à l'étage, belle 
salle de bains,... Réf VM399-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 5

LIFFRE 548 000 € 
528 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,79 % charge acquéreur
Agréable maison en centre-ville, disponible à la 
vente à Liffre. La répartition des 7 pièces sur 3 
niveaux, avec la salle à manger, le salon, la cui-
sine équipée, les 4 chambres, le bureau, la salle de 
bains, la salle d'eau, est un atout certain de ce bien 
de 209 m2 en bon état. Une véranda vous offrira une 
pièce d'a... Réf VM388-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 357 77

MORDELLES 275 600 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
Dans quartier résidentiel calme proche du 
centre, écoles et commerces, maison indé-
pendante de 1967, sur terrain de 632 m2, 94 
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

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 299 54

RENNES 503 040 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :23 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES SAINTE THERESE Sur une parcelle 
de 256m2, Maison T4 à rénover d'1 surface au sol 
d'environ 160 m2, comprenant au rdc : garage, pièce 
bureau avec point d'eau, s.d.e, w.c. Au 1er grande 
pièce-de-vie, cuisine, 2 chambres, s.d.e, w.c. R.D.C 
entièrement aménageable (80m2) avec accès direct 
au jardin clos et arboré . Réf VR/287

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

    DPE
 vierge
RENNES 512 050 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :22 050 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - MAISON A 
VENDRE A RENNES SAINT JACQUES / Venez 
découvrir sans tarder, cette charmante maison de 
famille de type 7, construite en parpaings et cou-
verte en ardoises s'élevant sur trois niveaux et se 
composant de : - Au rez-de-chaussée, une entrée, 
dégagement, un salon-séjour, une cuisine, une 
arrière-cuisine, une vera... Réf 149/475

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 271 56

RENNES 546 320 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 3,08 % charge acquéreur
Rennes-cimetiere de l'est/landry - cimetiere de l'est / 
landry - Impasse. Maison de 98 m2 hab sur 2 niveaux. 
Belle pièce de vie avec cuisine. 4 chambres + combles 
aménagés. 2 garages. Joli jardin intimiste. - Classe 
énergie : E - Classe climat : E - Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard 
: 1770 à 2450  € (base 2021) - P... Réf 122/2842

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 240 49

RENNES 568 900 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 3,44 % charge acquéreur
RENNES-BEAULIEU - BEAULIEU, beaucoup de 
charme, maison atypique. RDC: cuisine, salon 
séjour lumineux, 2 ch, sdb, WC, à l'étage ch. et 
un bureau très mansardées. Chauf gaz. patio et 
atelier - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1540 à 
2130  € (base 2022) - Réf 019/4864_MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 10 3

RENNES 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - RENNES, Maison 
contemporaine - Votre office notarial vous pro-
pose en EXCLUSIVITE cette maison NEUVE de 
115.34m2 au sol situé dans un quartier calme et 
résidentiel entre la rue de Vern et la rue Francisco 
Ferrer. Elle se compose d'une entrée, wc, pièce de 
vie avec cuisine aménagée et équipée et accès de 
plain pied à ... Réf B05/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 247 13

RENNES 627 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :27 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
BREQUIGNY - NOUVEAUTE - EXCLUSIVITE 
- PARC BREQUIGNY, Dans un environnement 
résidentiel, calme et verdoyant, face au PARC 
BREQUIGNY, sur une parcelle SUD OUEST 
de 800 m2, grande maison d'architecte, Vue 
sur espaces verts. dont 4.50 % honoraires 
TTC à la charge de l'acquéreur. Réf 1097

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 221 48

RENNES 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES- JEANNE D'ARC Proche commerces 
, parc et métro, maison ''années 50 ''en pierre, 
composée comme suit : Rez de rue : Entrée, deux 
garages, buanderie. Au 1er : Palier, 2 chambr, 
séjour, cuis, WC, sde. Au 2eme : 3 chambr, 2 salles 
d'eau, WC, grenier. Agréable jardin arboré, calme et 
sans vis à vis. Prévoir travaux Réf 008/2726
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 211 45

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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 302 66

RENNES 2 410 400 € 
2 300 000 € +  honoraires de négociation :110 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - EXCLUSIVITE ''Esprit 
Napoléon III''. Elégante demeure de 201,76m2 de SH 
et de 280m2 de SU, édifiée en 1928 sur 800m2 terrain, 
composée comme suit : RDC : - Entrée , double salon 
, sam , cuis , wc. 1er : 3 chamb , sde, dres, sdb, WC. 
2eme : 2 chamb, greniers . Ssol : cave et chauf. Jardin 
sud, double garage, dépendance. Réf 008/2766
SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHARPEN-

TIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 219 46

RENNES 2 462 800 € 
2 350 000 € +  honoraires de négociation :112 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
Thabor - maison a vendre - rennes - Hôtel par-
ticulier d'environ 270m2 sur parcelle de 1100 m2 
: s-s : 2 caves, buanderie, chaufferie, couloir; 
r-de-c : salon, s à m, séjour, cuisine, 2 dégts, 
palier, WC et p d'eau ;1er : palier, 4 ch, dressing, 
WC, s de b et 2 s d'eau; 2ème : palier, gde ch 
mansardée, s de b, mansar... Réf 01-163-43
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau.35001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 317 10

ROMILLE 275 224 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 224 € soit 3,86 % charge acquéreur
ROMILLE, RENNES métropole, Agréable maison, 
en impasse, non loin des commerces. Au rdc, 
séjour salon chem. insert, cuisine amén. et équipée, 
chambre, bureau ou chambre avec placard, s. d'eau 
aménagée douche italienne récente, terrasse ver-
rière. A l'étage, grande chambre avec placard, deux 
chambres plus petites, rang... Réf 050/2073
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 144 22

ROMILLE 365 000 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 2,82 % charge acquéreur
Maison individuelle en impasse, à pieds des com-
merces, Rdc : entrée sur séjour salon, cheminée 
insert ,cuisine ouverte équipée, 2 chambres , sde, 
wc, buanderie chaufferie . A l'étage : mezzanine / 
bureau ,3 chambres, sdb avec wc Préau, 2 abris de 
jardin Terrain sans vis a vis de 458 m2 avec terrasse 
sud et ouest Réf 35129-3835

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 260 7

SERVON SUR VILAINE 299 040 € 
288 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 3,83 % charge acquéreur
Hameau en campagne. Maison T5 de de 100m2 
habitables avec 3 ch à l'étage. RDC : cuisine / coin 
repas (25m2) plein Sud a, cellier, séjour avec insert 
récent, SDE (douche italienne). HANGAR d'env. 
80m2. Abris légers. Terrain d'env. 3800m2. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie : 1120 à 
1570  € (base 2021) Réf 019/4849 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 169 33

ST ARMEL 251 520 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :11 520 € soit 4,80 % charge acquéreur
Une maison d'habitation comprenant : - Au 
rez-de-chaussée : entrée, une salle d'eau, 
WC, une chambre, un séjour, véranda. - À 
l'étage : quatre chambres, salle de bains, 
dégagement et rangements ; - Garage-cellier 
; - Jardin. Beau terrain, travaux de rafraîchis-
sement à prévoir. Quartier calme. Réf JG 12

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 6

ST AUBIN D'AUBIGNE 258 800 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 3,52 % charge acquéreur
A St Aubin d'Aubigné, maison avc véranda, 
salon-séjour avc cheminée, cuisine, salle de 
bains, wc, à l'étage : palier, salle d'eau avc wc, 
4 ch., buanderie. Garage et dépendance nn 
attenants. Jardin. Atelier. Chauff. bois. Classe 
énergétique D(200) ; B(6). Prix net vendeur : 
250.000,00  € + hono.négo : 8.800,00  €.
SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU LORET

02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 36 2

ST BRIEUC DES IFFS 548 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,40 % charge acquéreur
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
charge acquéreur
CAMPAGNE - SAINT MEDARD SUR ILLE, 
Terrain â bâtir - En campagne - un terrain à 
bâtir non viabilisé (mais réseaux à proximité) 
d'une surface de 838m2 - Réf 056/1469

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

IMMEUBLE

TERRAINS À BÂTIR

PROPRIÉTÉS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 281 ---

ST MEDARD SUR ILLE 210 400 € 
203 000 € +  honoraires de négociation :7 400 € soit 3,65 % charge acquéreur
A Saint Médard s/Ille, maison de 150 m2 env, 
sur un terrain de 500 m2 env. au rdc : entrée, 
salon-séjour avec cheminée, cuisine amé-
nagée-équipée, salle d'eau, wc, chambre, 
cellier, à l'étage : 4 ch., grenier. Chauff. élec. 
Classe énergie E(281) ; B(9). Prix net vendeur 
: 203.000,00  € + hono.négo. : 7.400,00  €.
SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU LORET

02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 125 35

ST SULPICE LA FORET 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine - A 6 mn de Betton, 
à St Sulpice La Foret, superbe maison lovée 
au coeur d'un parc paysager de plus de 2000 
m2. Au rdc, hall d'entrée, vaste salon séjour de 
51 m2 ouvrant sur terrasse, cuisine AE, arrière 
cuisine, suite parentale, lingerie, wc, l'étage 
dessert trois chamb... Réf 007/2254

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 205 6

TREVERIEN 217 360 € 
208 000 € +  honoraires de négociation :9 360 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison comprenant en RDC: sal/séj avec 
poêle à granulés, cuis am/éq, arrière cuisine, 
sdb/wc ; à l'étage : 2 chbres, sdb/wc. Un terrain 
clos et arboré avec abri et garage. Le tout pour 
une surface totale de 455 m2. Réf 105/1779

Me P. LAMBELIN
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 192 6

TREVERIEN 222 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 5,71 % 
charge acquéreur
TREVERIEN - Dans un environnement calme, 
maison construite en 2011 comprenant : Au 
rdc : Salon-salle à manger avec poêle à bois, 
cuisine équipée et aménagée, chambre et wc. 
A l'étage : Palier, trois chambres, salle de bains 
et wc. Terrasse et jardin clos. Réf 091-482

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 499 16

VERN SUR SEICHE 229 121 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 121 € soit 4,15 % 
charge acquéreur
Jolie maison en pierre de Type 3 avec remise 
attenante à l'arrière et cave. Petit garage indé-
pendant. Jardin à l'arrière. Fort potentiel: zone 
UD2a du PLUi (coefficient de végétalisation de 
30 %). Sur un terrain d'environ 330m2. Classe 
énergie : G. Réf 018/4250

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 137 38

VERN SUR SEICHE 283 500 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 3,09 % charge acquéreur
Seulement à l'étude de Vern sur Seiche. Belle 
maison des années 70 située à 450 mètres de la 
Mairie et de l'école Noël du Fail, au sein d'une zone 
pavillonnaire en impasse. Cette lumineuse maison 
de type 5 d'une surface d'environ 102m2 habitables 
se compose comme suit : Entrée-dégagement des-
servant un WC-buanderie, ... Réf 35129-3857

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 43 3

VERN SUR SEICHE 695 000 €  (honoraires 
charge vendeur)
Nouveauté Etude de Noyal-Chatillon - Vern-sur-
Seiche - Rennes Métropole RARE A LA VENTE 
- Magnifique maison d'architecte indépendante de 
183m2, achevée en 2019, idéalement située, en 
impasse d'un quartier prisé à proximité de la gare. 
Cette propriété aux prestations de standing vous 
offrira au rez-de-chaussée un hal... Réf 35129-3771

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand.35129@notaires.fr

    DPE
 vierge

RENNES 50 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 11,11 % 
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
composée au rdc d'une cuisine, arrière cuisine, 
salon, séjour, loggia , au 1er étage 4 chambres 
et 2 sdb , au 2éme étage 3 chambres et une 
sdb. Cave, cellier, cuisine en sous sol et ter-
rain. Réf 70

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 70

ST BROLADRE 163 040 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :8 040 € soit 5,19 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierres comprenant:Entrée 
sous veranda, cuisine, salle à manger, salle 
d'eau, wc.A l'etage: une petite chambre + 2 
autres, salle d'eau avec wc.Grenier au dessus.
Cellier attenant avec espace buanderie et 
grenier au dessus.Jardin clos .Le tout sur une 
parcelle de 492 m2. Réf 35130-968232

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 184 5

ST COULOMB 281 340 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :11 340 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
SAINT-COULOMB commune à 5 km de 
SAINT-MALO - Maison plein centre, dans 
une impasse au calme comprenant au rez-
de-chaussée une pièce de vie avec cuisine 
ouverte, buanderie, wc. A l'étage un palier 
desservant deux chambres, salle de bains. 
Réf 35141-1627

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 290 63

ST MALO 282 505 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 505 € soit 4,63 % charge acquéreur
SAINT MALO, Paramé, cette maison de plain-
pied située au calme et sans vis à vis dispose 
d'un espace extérieur Garage fermé non atte-
nant - - Prix Hon. Négo Inclus : 303 266,00  € 
dont 4,57% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :290 000,00  € - Réf : 088/673 
Réf 088/673
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-ME-

LOIR-DES-ONDES - 02 99 89 38 19

nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 49

ST MALO 471 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 4,67 % charge acquéreur
Rocabey - Maison (1950) (90m2 env.) - RDC suré-
levé : le hall d'entrée dessert une pièce de séjour, 
un bureau, cuisine indépendante aménagée, trois 
chambres et une salle d'eau, toilette. Combles 
perdus. Au rez de jardin (60m2) : garage, buanderie, 
salle de douches, toilette, chaufferie, celliers. Jardin 
clos (284m2). Réf 35084-245289

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 281 9

ST MALO 583 760 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :23 760 € soit 4,24 % charge acquéreur
SAINT IDEUC - Beau potentiel pour cette propriété, 
comp: -maison d'hab avec: * rdc:atelier, buanderie, 
vestibule, chbre, séjour-salon avec coin cuis, sde, 
*étg:2 chbres, WC, sde -Autre bât avec: *studio 
amén, dépend, garages, *grenier Terrasse couverte 
pour partie, reliant la maison et le bât. Cour pavée-le 
tout sur 762 m2 Réf 1789

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

ST MALO 619 372 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :19 372 € soit 3,23 % charge acquéreur
Paramé - Maison (115m2 env.) en bon état - 
Entrée desservant une cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur séjour-salon avec mezza-
nine-bureau au dessus, toilette, salle d'eau et 
buanderie. 1er étage : quatre chambres et une 
salle de bains. Garage intégré. Jardin (336m2) 
clos et arboré avec chalet en bois. Réf 35084-
978355

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 167 5

ST MALO 623 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :23 400 € soit 3,90 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette maison en pierres avec 
une extension bois, comprenant une pièce de vie 
avec un poêle à bois, ouvrant sur terrasse vue déga-
gée, cuisine ouverte aménagée  avec un coin repas, 
une buanderie, 5 chambres dont deux en rez-de-
chaussée et une avec salle d'eau, un bureau ouvert, 
une chambre avec sall... Réf 35104-973980
Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-OREAL

02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 175 41

ST MALO 845 972 € 
820 000 € +  honoraires de négociation :25 972 € soit 3,17 % charge acquéreur
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
: 204 420,00  € dont 4,83% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :195 
000,00  € - Réf : 134/3990 Réf 134/3990

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 273 8

BRIELLES 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
BRIELLES - Bourg : Maison, cave sous partie, 
R.D.C., séjour-cuisine, salle d'eau-W.C., 
ETAGE, palier, 2 chambres, grenier, de l'autre 
côté du chemin, atelier-garage avec jardin, le 
tout sur 266m2 - Energ. E - prix : 60.000  € + 
négo : 3.000  € TTC - 0623255239 Réf m2548

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

    DPE
 vierge
CHATEAUBOURG 99 000 € 
93 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,45 % charge acquéreur
Maison historique de Chateaubourg comprend à 
ce jour : , 2 pièces au rdc, chambre au-dessus et 
un grenier. Zone des bâtiments de France. Terrain 
de 125m2 Pas de garage - Classe énergie : Vierge 
- Prix Hon. Négo Inclus : 99 000,00  € dont 6,45% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:93 000,00  € - Réf : 35117/779 Réf 35117/779

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

CHATEAUBOURG 261 700 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,68 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - À PROXIMITÉ DE LA 
GARE - En exclusivité- Charmante maison 
des années 40 comp. au Rdc : cuisine, salon-
séjour /cheminée, 3 ch s/parquet, sdb, Wc. 
A l'étage : 2 ch, sde / Wc. Grenier. En s/sol : 
cave. Garage, jardin plein Sud. Le tout s/ ter-
rain de 409m2. Idéalement située, à proximité 
des services/gare Réf 261700

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 53.8 6.7

CHATEAUBOURG 339 900 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3 % charge acquéreur
Etude de Vern sur Seiche - Votre Notaire rend vos pro-
jets plus sûrs. Sur la commune de CHATEAUBOURG 
(35220) à 700 mètres du SUPER U et à 500 mètres de 
l'école Privée SAINT-MELAINE. Nouveauté pour cette 
maison indépendante de 2020 de 6 pièces au sein 
d'une zone pavillonnaire en impasse. Elle se compose 
comme suit : E... Réf 35129-3858

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 209 6

CHATEAUBOURG 384 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,78 % charge acquéreur
Maison de 132m2 dans Chateaubourg sur un ter-
rain de 542m2 sans vis à vis. Salon, séjour, cuisine 
aménagée et équipée, poêle à bois et à granulé , 
chbre parentale avec sde et wc attenant + wc indé-
pendant. Etage: 3 chambres et salle d'eau et wc. 
sous-sol complet de 80 m2 semi-enterré avec porte 
de garage électrique. -... Réf 35117/792

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

    DPE
 vierge
DOMAGNE 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,62 % 
charge acquéreur
DOMAGNE, maison à rénover avec de belle pos-
sibilité. cuisine/salon, sdb avec wc, chbre. Grange 
de 40m2accolé à la maison. terrain de 760m2. (zone 
constructible) Reliée au tout à l'égout. - Classe éner-
gie : Non requis - Classe climat : Non requis - Prix 
Hon. Négo Inclus : 136 000,00  € dont 4,62% Hon. 
Négo TTC charge ... Réf 35117/787

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre.35117@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 382 91

ERBREE 120 060 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :5 060 € soit 4,40 % charge acquéreur
Centre bourg. Charmante maison T4 composée 
de : Entrée/dégagement, salle à manger s/carre-
lage, cuisine simple/cheminée, wc, salle d'eau, 1 
chambre, débarras. A l'ETAGE : palier, 1 chambre 
et grenier aménageable. Garage attenant pour 
une voiture. Chauffage fuel. Terrain. Dépendance 
à l'arrière. Prévoir travaux. Libre. Réf 35131-173726

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 319 69

ETRELLES 182 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 4,40 % charge acquéreur
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
appartement atte... Réf 138/1973
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-

CHARD ET JOSSELIN NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

LOUVIGNE DE BAIS 57 420 € 
54 000 € +  honoraires de négociation :3 420 € soit 6,33 % 
charge acquéreur
Terrain a batir à vendre sur LOUVIGNE DE 
BAIS en Ille-et-Vilaine (35), Réf JG

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 283 65

STE MARIE 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
SAINTE MARIE, à proximité du bourg, maison 
mitoyenne d'un côté construite en pierres com-
prenant :au rez-de-chaussée, une entrée, cuisine, 
séjour, wc, chaufferie, garage ; au 1er étage, déga-
gement, deux chambres, un bureau, salle d'eau 
avec wc. Jardinet d'environ 100 m2. Non attenant, 
une parcelle d'env 2000 m2. Réf 35066-677

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 535 62

BAINS SUR OUST 221 040 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :11 040 € soit 5,26 % charge acquéreur
A 10mns de REDON , pavillon indépendant de 
type 4. Grenier aménageable. Sous sol complet, 
Ascenseur. Balcon. Terrain arboré orienté sud de 
2100 m2 environ. Dépendances. Puits. Logement à 
consommation énergétique excessive. DPE Conso 
Energ. G. Réf 143/1168NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 353 68

BAINS SUR OUST 262 695 € 
249 000 € +  honoraires de négociation :13 695 € soit 5,50 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme en pierres non mitoyen. 
Maison de 106 m2 + de nombreuses dépendances. 
Pièce de vie avec cheminée, 1 CH, chaufferie. A 
l'étage : SDB, 2 CH. Au 2ème étage : grenier. Dans 
l'autre bâtiment cellier de 27 m2 avec grenier + 3 
préaux de 70 m2. En face, bâtiment en pierres d'env 
130 m2. Terrain d'1 hect. Réf 1004952

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 259 80

BOVEL 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € soit 4 % charge acquéreur
UNE MAISON D'HABITATION T3/4 RDC : entrée, 
garage avec porte électrique, cave, chaufferie /
buanderie ETAGE : dégagement, salon + cheminée, 
cuisine aménagé / séjour, salle d'eau (à rénovée) 
WC, 2 chambres. grenier au-dessus aménageable; 
Un grand garage + Dépendances Un jardin clos et 
arboré de 2.887 m2 LIBRE A LA VENTE Réf 060-V81

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99

lerheunego.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 453 15

CAMPEL 94 295 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 295 € soit 4,77 % charge acquéreur
Maison à vendre Campel en Ille-et-Vilaine 
(35), Dans le bourg, maison comprenant au 
rez de chaussée : un séjour avec coin cuisine 
et cheminée, une chambre, une salle de bains 
avec wc. A l'étage : deux chambres, débarras 
et grenier. Terrain Surface précise à définir 
après bornage. Réf 3155

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

    DPE
 vierge
MERNEL 264 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 5,76 % 
charge acquéreur
Maison contemporaine en cours d'achève-
ment , livrable courant du 1er trimestre 2023 . 
Entrée , pièce de vie , cuisine ouverte ( à amé-
nager ) , 3 chambres , dressing , 2 salles d'eau, 
, wc. le DPE n'est pas réalisable actuellement 
. Les travaux d'achèvement n'étant pas encore 
terminés. Réf 057/1512

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 308 10

PIPRIAC 216 275 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :11 275 € soit 5,50 % charge acquéreur
Longère en pierres composée de 2 logements. 
1er logement de 97 m2 : salon-séjour, cuisine 
A, wc, SDE, grd bureau. A l'étage : 3 CH. 
2ème logement de 44 m2 : séjour-salon, cui-
sine, bureau, SDE. A l'étage, ch. Grde terrasse 
exposée Sud, garage, cellier. Terrain d'env' 1 
000 m2. Réf 1004812

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 198 6

PIPRIAC 253 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 5,50 % charge acquéreur
EXCU : pavillon de 2009 de 102 m2 situé à 
2 pas à pied de toutes les commodités de 
PIPRIAC et des écoles. Pièce de vie exposée 
SUD-OUEST avec poêle à granulés, cuisine 
A/E, 1 CH, SDE, wc. A l'étage : 3 CH, SDB. 
Garage avec lieu de stockage. Terrain clos et 
arboré de 531 m2. TAE Réf 1005245

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 150 29

REDON 198 930 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 930 € soit 4,70 % charge acquéreur
REDON CENTRE, maison de 1990 d'une surface 
de 102 m2 habitables. Elle comprend une entrée, 
pièce de vie, cuisine, une chambre, wc avec lavabo, 
garage ; à l'étage, palier, deux chambres, un bureau, 
sdb. Jardinet d'environ 150 m2. Copropriété hori-
zontale de 8 lots en cours de dissolution. Charges 
annuelles : 300 euros Réf 35066-670

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 59

REDON 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
REDON CENTRE, maison en pierres sous ardoises 
comprenant deux parties d'une surface de 135 m2 : 
au rdc, entrée, séjour, cuisine aménagée, wc avec 
lavabo ; au 1er étage, dégagement, deux chambres, 
un bureau, salle d'eau, wc. Au 2ème étage, quatre 
pièces à rénover avec accès indépendant. Jardin 
clos d'environ 200 m2. Réf 35066-659

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

    DPE
 vierge
RENAC 69 630 € 
66 000 € +  honoraires de négociation :3 630 € soit 5,50 % 
charge acquéreur
Dans le centre, maison en pierres mitoyenne à 
rénover de 105 m2. Séjour avec cheminée, cui-
sine, véranda, wc, SDB. Au 1er étage : bureau, 
2 CH. Au 2ème étage sous comble : grenier à 
aménager. Terrain sans vis à vis de 279 m2 sur 
lequel existe une dépendance en pierres de 22 
m2. TAE. Réf 1003800

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST JUST 32 400 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :2 400 € soit 8 % charge acquéreur
SAINT JUST - 143/1542NR2 - SUR AXE 
REDON/RENNES, Maison en pierre de 35 
m2, comprenant 2 pièces et grenier. Jardinet 
non attenant.  32 400  € Dont honoraires 
2 400  € TTC inclus. Frais d'acte en sus  
d'environ 3900  € - SCP DOUETTE/ROBIC -  
02.99.70.35.25, Réf 143/1542NR2

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

    DPE
 vierge
STE ANNE SUR VILAINE 45 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 12,50 % 
charge acquéreur
En village, deux maisons anciennes à réno-
ver offrant 3 pièces pour env 85 m2 en RDC. 
Double grenier. Mitoyenneté d'un côté. Prévoir 
rénovation et assainissement autonome. 
Réf 136/4798a

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  DPE
 exempté
STE MARIE 93 184 € 
88 000 € +  honoraires de négociation :5 184 € soit 5,89 % charge acquéreur
SAINTE MARIE - 143/1031NR - A 10mns de 
REDON, Proximité Axe REDON-RENNES,  maison 
en pierre à rénover avec dépendance. Terrain 
de 2300 m2 environ.  93 184  € Dont honoraires 
5 184  € TTC inclus  Frais d'acte en plus de 8 
000  €. SCP DOUETTE/ROBIC - REDON/ALLAIRE 
-   02.99.70.35.25 - Réf 143/1031NR

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

negociation.35066@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 206 6

VAL D'ANAST 238 481 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 481 € soit 3,69 % charge acquéreur
Maison individuelle, commerces et écoles à pieds 
sur un terrain de 692m2. Rez de chaussée : séjour 
avec poêle à bois, cuisine aménagée, chambre, 
salle d'eau, un wc. A l'étage, trois pièces utilisées 
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
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 161 5

MEDREAC 209 120 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,56 % charge acquéreur
BOURG - MEDREAC, Maison d'habitation 
- Mitoyenne en centre bourg, rénovée entiè-
rement et meublée comprenant une entrée 
donnant sur un S/S ac chem, cuis A/E, wc. 1er 
: dégagement desservant une chambre, une 
salle d'eau, wc. 2ème : chambre, un local tech-
nique. une terrasse, petit jardin entièrement 
clos. Réf 056/1452

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr
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MEDREAC 470 520 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 520 € soit 4,56 % charge acquéreur
CAMPAGNE - MEDREAC, Maison d'habita-
tion - longère : cuisine A/E avec poêle, arrière 
cuis/buanderie, sde ac wc, grande pièce 
à vivre ac poêle à bois, salle à manger ac 
chem. Au 1er : 5 ch, bureau, coin buanderie, 
wc, SDB, SDE. Dernier étge : ch, 2 greniers 
garage. Jardin terrain agricole. Terrain de 1ha 
12a 75ca - Réf 056/1445

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr

MEDREAC 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 260m2 comprenant : entrée, cui-
sine avec cheminée, arrière cuisine/buanderie 
, salle d'eau avec WC, 2 pièces de réception 
avec cheminée.. A l'étage 6 chambres, salle 
de bain, salle d'eau et WC. Au 2ème étage, 
chambre et un grenier aménageable. Terrain 
avec dépendances. Réf 048-V653

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr
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MONTAUBAN DE BRETAGNE 271 856 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 856 € soit 4,56 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE - CENTRE 
VILLE - De 2019, en lotissement, compre-
nant une entrée hall donnant sur un salon-
séjour, une cuisine aménagée et équipée, une 
chambre, une salle d'eau, wc. A l'étage : un 
dégagement desservant trois chambres, wc, 
une salle de bains. un garage Le tout sur un 
terrain de 370m2 Réf 056/1426

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

scp.pinson-eon@notaires.fr
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MONTFORT SUR MEU 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
En impasse et à 800 m de la place de l'Eglise, 
sur une parcelle SUD EST de 761 m2 , belle 
maison familiale indépendante, de construc-
tion traditionnelle et comprenant : Terrasse et 
jardin. Possibilités d'extension. dont 4.50 % 
honoraires TTC à la charge de l'acquéreur. 
Réf 1092

L'OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre-notaires.fr
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PAIMPONT 298 282 € 
283 000 € +  honoraires de négociation :15 282 € soit 5,40 % charge acquéreur
magnifique longère sur 1,8 hectare de terre 
avec puits , proche forêt de PAIMPONT. com-
prenant cuisine , arrière-cuisine , belle pièce 
de vie avec cheminée , deux chambres , salle 
d'eau, wc Deux garages, Greniers aména-
geables Grange , un grand hangar de plus de 
100m2 au sol. Réf 057/1506

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr
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PAIMPONT 322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 090 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
PAIMPONT ,à prox. de Plélan le Grand, une 
longère indépendante restaurée avec de 
beaux espaces de vie, séjour de 35 m2 avec 
cheminée (insert), salon, cuisine A/E, chambre, 
sdb, wc, buanderie. Etage : 4 chambres, sde. 
Bûcher et débarras. Jardin de 3900 m2. chauf-
fage pompe à chaleur. Réf 56046-1026

SARL 356 NOTAIRES - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr
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ST MALON SUR MEL 44 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE, Saint Malon/Mel, maison de 
38m2 comprenant une entrée dans le salon/
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